
2018 年 8 月吉日 

お客様各位 

新潟電機株式会社 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、皆様ご承知のことと存じますが、各種鉄鋼素材の価格高騰や、物流コストの度重な

る上昇が続いており、弊社としましては生産効率の改善や物流コストの低減に努め製品価

格の維持に努めてまいりましたが、企業内部の努力のみでは限界があり、商品の安定的な供

給とサービスの維持が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い

申し上げます。 

 

今後も引き続きコスト低減に努め更なる品質、サービスの向上に努力して参りますので、

何卒変わらずご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.価格改定時期  2018 年 11 月 1 日（木） 

2.対象製品と価格改定額 

 

対象製品  新標準価格（税抜） 

・BRB-S3  7,000 円  

・BRB-FK  11,000 円  

・BRB-FP   7,000 円  

・2SPS-S2（1 ケ）  6,500 円  

・3SPS-S2（1 ケ）  6,500 円   

  

 

以上 


